令和４年度 第９回役員会議事概要

令和４年１１月２４日（木）９：３０～１０：００日 時

学長室場 所

別紙のとおり出席者

議 題
１．令和４年度 年度計画の進捗状況について
理事（企画・教育研究・附属学校・教育組織・カリキュラム担当 ，理事（総務・財）

務担当 ，理事（国際交流・社会連携担当）から，令和４年度年度計画の進捗状況につ）
いて，資料に基づき説明があった。
審議の結果，承認した。

２．就業規則の一部改正について
（１）国立大学法人福岡教育大学職員給与規程
（２）国立大学法人福岡教育大学期末手当，勤勉手当，期末特別手当に関する細則
（３）国立大学法人福岡教育大学年俸制教員給与規程

学長から，就業規則の一部改正について，資料に基づき説明があった。
審議の結果，承認した。

次回開催 令和４年１２月２２日（木）

第９回役員会

開催年月日 令和４年１１月２４日（木）９：３０～１０：００

区 分 氏 名 出欠 任 期

学長 飯田 慎司 ○ R2. 4. 1～R8. 3.31

相部 保美 ○ R4. 4. 1～R6. 3.31理事企画・教育研究・附属学校・教育組織・カリキュラム担当（ ）

理事（総務・財務担当） 安部 栄一 ○ R4. 4. 1～R6. 3.31

理事（国際交流・社会連携担当） 木原 茂 ○ R3. 4. 1～R5. 3.31

出席者 ４名 成 立 不成立

欠席者 ０名 役員会構成員 ４名（成立要件：構成員の５分の３以上）

オブザーバー

石村監事 本野監事

陪席者

事務局長 副学長（大学改革・学事総括・評価担当）

事務局次長（兼）経営政策課長 事務局次長（兼）企画課長 人事企画課長

経営政策課副課長 企画課副課長 企画課主査